
UCHWAŁA NR 269/1555/2023 
ZARZĄDU POWIATU  ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 15 listopada 2023 r. 
 

w sprawie zawarcia ugody pozasądowej  
 
 

Na podstawie § 60 ust. 2 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019.                  

poz. 309) oraz art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu Złotowskiego postanawia co 

następuje: 

 

§ 1. Zawiera się ugodę pozasądową pomiędzy Powiatem Złotowskim – Starostwem Powiatowym 

w Złotowie z siedzibą al. Piasta 32, 77-400 Złotów NIP 7671597589, a NOVA TERM 

BUDOWNICTWO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą: ul. Wronia 1, 64-920 

Piła, NIP 764-268-14-88, o treści jak załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście i Wicestaroście Złotowskiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 

Członkowie Zarządu Powiatu Złotowskiego: 
 

1. Małgorzata Sameć  ……………….…………… 
 

2. Ryszard Król   ……...…………………...... 

 
3. Henryk Trawiński         .…………………………… 

 
4. Wiesław Fidurski         …………………..………… 

 



UZASADNIENIE 

 

do uchwały ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO  

Nr 269/1555/2023 

z dnia 15 listopada 2023 r. 

w sprawie zawarcia ugody pozasądowej  

 

Podstawą prawną podjęcia niniejszej uchwały jest: 

 § 60 ust. 1 Statutu Powiatu Złotowskiego (t. j. Dz. Urz. Woj. Wlkp. 2019. poz. 309), który 

stanowi, że  Zarząd Powiatu Złotowskiego podejmuje decyzje w formie uchwał, 

 art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U.        

z 2022 roku, poz. 1526 ze zm.) który określa, że oświadczenie woli w sprawach 

majątkowych w imieniu powiatu składają dwaj członkowie zarządu lub jeden członek 

zarządu i osoba upoważniona przez zarząd. 

 

W związku z realizacją robót budowlanych na podstawie umowy stron nr ORO.273.5.22 

zawartej w dniu 21 lipca 2022 roku, pn. Kompleksowa modernizacja budynku Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Złotowie przy ul. 8-go Marca, w tym poprawa 

efektywności energetycznej i montaż paneli fotowoltaicznych” zgodnie z protokołem                                

z negocjacji z dnia 25 października 2023 roku, Zamawiający: Powiat Złotowski – Starostwo 

Powiatowe w Złotowie z siedzibą al. Piasta 32, 77-400 Złotów  zobowiązuje się do zapłaty na 

rzecz Wykonawcy: NOVA TERM BUDOWNICTWO spółka z ograniczoną odpowiedzialnością                        

z siedzibą: ul. Wronia 1, 64-920 Piła, kwoty 280.000,00 zł brutto w terminie 14 dni licząc od dnia 

doręczenia prawidłowo wystawionej i doręczonej Zamawiającemu faktury wraz z ustawowymi 

odsetkami za opóźnienie w razie opóźnienia w płatności należności, tytułem całkowitego 

rozliczenia inwestycji.   

 

Mając powyższe na uwadze, podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 


